

Dodavatel: Bartolini s.r.o. Poděbradova 285/109 612 00 Brno IČ: 28267672 DIČ: CZ28267672 Telefon: ██████████ www.bartolini.cz		Přijatý doklad č.: DO/3660/2021/MP	
Provozovna: Bartolini s. r. o. Sokolská 1235/38 680 01 Boskovice		Odběratel: IČ: 00283061 DIČ: CZ00283061 Město Břeclav Městská policie Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3 690 81 Břeclav Tel.: 702205606	
Objednávka č.: PO210089 Přijatý doklad č.: DO/3660/2021/MP Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 16.02.2021		Konečný příjemce: Městská policie Břeclav, MTZ ██████████, Kupkova 3 690 02 Břeclav 2	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
MŠ Výstroj pro nové strážníky + pracovníka MKDS. KONTROLA dle měř. listů!!!!						
50900/95058-38:Košile s krátkým rukávem - střih SLIM, 38 - BEZ domovenky - ██████████	2 ks	610,00		1 008,26 21%	211,74	1 220,00
50900/95058-42:Košile s krátkým rukávem - střih SLIM, 42 - BEZ domovenky - ██████████	1 ks	610,00		504,13 21%	105,87	610,00
50900/95058-42:Košile s krátkým rukávem - střih SLIM, 42 - BEZ domovenky - ██████████	1 ks	610,00		504,13 21%	105,87	610,00
51000/95058-38:Košile s dlouhým rukávem - střih SLIM, 38 - BEZ domovenky - ██████████	2 ks	640,00		1 057,85 21%	222,15	1 280,00
51000/95058-42:Košile s dlouhým rukávem - střih SLIM, 42 - BEZ domovenky - ██████████	2 ks	640,00		1 057,85 21%	222,15	1 280,00
51000/95058-42:Košile s dlouhým rukávem - střih SLIM, 42- BEZ domovenky - ██████████	1 ks	640,00		528,93 21%	111,07	640,00
12Z035-SM:Pracovní kalhoty kapsáčové celoroční, SM - ██████████	1 ks	1 360,00		1 123,97 21%	236,03	1 360,00
12Z035-SXL:Pracovní kalhoty kapsáčové celoroční, SXL - ██████████	1 ks	1 360,00		1 123,97 21%	236,03	1 360,00
12Z035-M:Pracovní kalhoty kapsáčové celoroční, M - ██████████	1 ks	1 360,00		1 123,97 21%	236,03	1 360,00
12Z035-L:Pracovní kalhoty kapsáčové celoroční, L - ██████████	1 ks	1 360,00		1 123,97 21%	236,03	1 360,00
12Z035/3-SM:Pracovní kalhoty kapsáčové letní RIPSTOP, SM - ██████████	1 ks	1 290,00		1 066,12 21%	223,88	1 290,00
12Z035/3-SXL:Pracovní kalhoty kapsáčové letní RIPSTOP, SXL - ██████████	1 ks	1 290,00		1 066,12 21%	223,88	1 290,00
12Z035/3-M:Pracovní kalhoty kapsáčové letní RIPSTOP, M - ██████████	1 ks	1 290,00		1 066,12 21%	223,88	1 290,00
137/1-M:Tričko černé krátký rukáv 200g/m2 s nápisem MP, M - domovenka MP - ██████████	4 ks	250,00		826,45 21%	173,55	1 000,00
137/1-M:Tričko černé krátký rukáv 200g/m2 s nápisem MP, M - domovenka MP - ██████████	4 ks	250,00		826,45 21%	173,55	1 000,00
137/1-S:Tričko černé krátký rukáv 200g/m2 s nápisem MP, S - domovenka MP - ██████████	4 ks	137,00		452,89 21%	95,11	548,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
137/1-M:Tričko černé krátký rukáv 200g/m2 s nápisem MP, M - domovenka - ██████████	4 ks	250,00		826,45 21%	173,55	1 000,00
805/126P/2:Polokošile žlutá kr. rukáv ba/PES, S - domovenka, znak MP + sl. číslo 037 - ██████████	2 ks	1 100,00		1 818,18 21%	381,82	2 200,00
805/126P/2:Polokošile žlutá kr. rukáv ba/PES, M - domovenka, znak MP + sl. číslo 038 - ██████████	2 ks	1 100,00		1 818,18 21%	381,82	2 200,00
805/126P/2:Polokošile žlutá kr. rukáv ba/PES, S - domovenka, znak MP + sl. číslo 039 - ██████████	2 ks	1 100,00		1 818,18 21%	381,82	2 200,00
805/126P/2:Polokošile žlutá kr. rukáv ba/PES, M - domovenka, znak MP + sl. číslo 040 - ██████████	1 ks	1 100,00		909,09 21%	190,91	1 100,00
18Z077/1-S:Zimní bunda s vpínací vločkou - žlutočerná, 2 reflexní pruhy, S - domovenka MP - ██████████	1 ks	5 850,00		4 834,71 21%	1 015,29	5 850,00
18Z077/1-M:Zimní bunda s vpínací vločkou - žlutočerná, 2 reflexní pruhy, M - domovenka MP - ██████████	1 ks	5 850,00		4 834,71 21%	1 015,29	5 850,00
18Z077/1-M:Zimní bunda s vpínací vločkou - žlutočerná, 2 reflexní pruhy, M - domovenka MP - ██████████	1 ks	5 850,00		4 834,71 21%	1 015,29	5 850,00
18Z010-M:Sofsthellová bunda do pasu s reflexním sedlem, M - domovenka MP - ██████████	1 ks	2 600,00		2 148,76 21%	451,24	2 600,00
TO003/5-55:Brigádýrka 6-hranná s šachovnicí celoroční - colavel 301064, 55 - ██████████	1 ks	770,00		636,36 21%	133,64	770,00
TO003/5-53:Brigádýrka 6-hranná s šachovnicí celoroční - colavel 301064, 53 - ██████████	1 ks	770,00		636,36 21%	133,64	770,00
TO003/1-55:Čepice 6-hranná brigádýrka s šachovnicí letní- potní pásek colavel 3003974, 55 - ██████████	1 ks	755,00		623,97 21%	131,03	755,00
TO003/1-53:Čepice 6-hranná brigádýrka s šachovnicí letní- potní pásek colavel 3003974, 53 - ██████████	1 ks	755,00		623,97 21%	131,03	755,00
PL001/3:Kulich černý s nápisem MP a s šachovnicí, univerzální	4 ks	195,00		644,63 21%	135,37	780,00
TO001-56:Baret, 56 cm - ██████████	1 ks	420,00		347,11 21%	72,89	420,00
TO001-56:Baret, 56 cm - ██████████	1 ks	420,00		347,11 21%	72,89	420,00
TO001-53:Baret, 53 cm - ██████████	1 ks	420,00		347,11 21%	72,89	420,00
HO1004-9:Rukavice jednovrstvé z třívrstvého fleecu Parker MP, 9 - ██████████	1 pár	475,00		392,56 21%	82,44	475,00
HO1004-7:Rukavice jednovrstvé z třívrstvého fleecu Parker MP, 7 - ██████████	1 pár	475,00		392,56 21%	82,44	475,00
HO1020:Rukavice kožené zimní černé s úpletem, 10 - ██████████	1 pár	655,00		541,32 21%	113,68	655,00
HO1020:Rukavice kožené zimní černé s úpletem, 9 - ██████████	1 pár	655,00		541,32 21%	113,68	655,00
HO1020:Rukavice kožené zimní černé s úpletem, 7 - ██████████	1 pár	655,00		541,32 21%	113,68	655,00
HO1020:Rukavice kožené zimní černé s úpletem, 10 - ██████████	1 pár	655,00		541,32 21%	113,68	655,00
KR002:Kravata s nápisem MP černá	5 ks	165,00		681,82 21%	143,18	825,00
At-B920:multifunkční tubulární šátek (nákrčník), nákrčník	4 ks	95,00		314,05 21%	65,95	380,00
BE-K032/42-45:Hladké celoroční ponožky Bamboo, 42-45 (28-30) - ██████████	5 pár	55,00		227,27 21%	47,73	275,00
BE-K032/42-45:Hladké celoroční ponožky Bamboo, 42-45 (28-30) - ██████████	5 pár	55,00		227,27 21%	47,73	275,00
0001-2:Vesta pletená s nápisem MP, S - Beneš	1 ks	770,00		636,36 21%	133,64	770,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0001-3:Vesta pletená s nápisem MP, M -	1 ks	770,00		636,36 21%	133,64	770,00
0001-2:Vesta pletená s nápisem MP, S -	1 ks	770,00		636,36 21%	133,64	770,00
Z50108-40:Perforovaná polobotka BNN LEON Low, 40 -	1 pár	1 310,00		1 082,64 21%	227,36	1 310,00
Z50108-43:Perforovaná polobotka BNN LEON Low, 43 -	1 pár	1 310,00		1 082,64 21%	227,36	1 310,00
Z50108-40:Perforovaná polobotka BNN LEON Low, 40 -	1 pár	1 310,00		1 082,64 21%	227,36	1 310,00
Z50108-45:Perforovaná polobotka BNN LEON Low, 45 -	1 pár	1 310,00		1 082,64 21%	227,36	1 310,00
Z40189-41:Výcházková polobotka BNN RAMON Low, 41 -	1 pár	1 370,00		1 132,23 21%	237,77	1 370,00
Z40189-43:Výcházková polobotka BNN RAMON Low, 43 -	1 pár	1 370,00		1 132,23 21%	237,77	1 370,00
Z40189-41:Výcházková polobotka BNN RAMON Low, 41 -	1 pár	1 370,00		1 132,23 21%	237,77	1 370,00
Z40189-45:Výcházková polobotka BNN RAMON Low, 45 -	1 pár	1 370,00		1 132,23 21%	237,77	1 370,00
B96578 - UK 7,5:obuv nízká DURAMO - UK 7,5, UK 7,5 -	1 pár	1 170,00		966,94 21%	203,06	1 170,00
B96578 - UK 9:obuv nízká DURAMO - UK 9, UK 9 -	1 pár	1 170,00		966,94 21%	203,06	1 170,00
B96578 - UK 7,5:obuv nízká DURAMO - UK 7,5, UK 7,5 -	1 pár	1 170,00		966,94 21%	203,06	1 170,00
B96578 - UK 10,5:obuv nízká DURAMO - UK 10,5, UK 10,5 -	1 pár	1 170,00		966,94 21%	203,06	1 170,00
00190-M:Reflexní vesta s potiskem MP - zip vepředu, M -	1 ks	630,00		520,66 21%	109,34	630,00
00190-L:Reflexní vesta s potiskem MP - zip vepředu, L -	1 ks	630,00		520,66 21%	109,34	630,00
00190-S:Reflexní vesta s potiskem MP - zip vepředu, S - sklad	1 ks	630,00		520,66 21%	109,34	630,00
00190-L:Reflexní vesta s potiskem MP - zip vepředu, L - sklad	1 ks	630,00		520,66 21%	109,34	630,00
20181-M:Vesta DP - verze Městská Policie Břeclav, M - přířezy MP -	1 ks	2 450,00		2 024,79 21%	425,21	2 450,00
20181-L:Vesta DP - verze Městská Policie Břeclav, L - přířezy MP -	1 ks	2 450,00		2 024,79 21%	425,21	2 450,00
20181-S:Vesta DP - verze Městská Policie Břeclav, S - přířez MP - sklad	1 ks	2 450,00		2 024,79 21%	425,21	2 450,00
30202-2-S:termoprádlo pánské tričko krátký rukáv - chladivé, S -	1 ks	500,00		413,22 21%	86,78	500,00
30202-3-M:termoprádlo pánské tričko krátký rukáv - chladivé, M -	1 ks	500,00		413,22 21%	86,78	500,00
30202-3-M:termoprádlo pánské tričko krátký rukáv - chladivé, M -	1 ks	500,00		413,22 21%	86,78	500,00
35202-2:termoprádlo dámské tričko krátký rukáv - chladivé, S -	1 ks	500,00		413,22 21%	86,78	500,00
MS023z/2:Znak MP pružina z boku s tabulkou - ZLACENÉ, číslo GRAVÍROVANÉ, zlatý, číslo 039	3 ks	360,00		892,56 21%	187,44	1 080,00
MS023z/2:Znak MP pružina z boku s tabulkou - ZLACENÉ, číslo GRAVÍROVANÉ, zlatý, číslo 040	3 ks	360,00		892,56 21%	187,44	1 080,00
52601 UNI:Šála - fleece, univerzální	4 ks	80,00		264,46 21%	55,54	320,00
MS001:Spona ke kravatě - stříbrná matná, lesklý nápis MP	3 ks	115,00		285,12 21%	59,88	345,00
MS001/1:Spona ke kravatě - stříbrná matná, lesklý nápis MP,, dámská, dámská	1 ks	115,00		95,04 21%	19,96	115,00
PL003/1-M - BEZ NÁPISU:Kulich černý BEZ NÁPISU hladký (fleece podšívka), M	2 ks	185,00		305,79 21%	64,21	370,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Přířezy na vestu s nápisem MP	5	120,00		495,87	21%	104,13	600,00
Součet položek				74 589,19		15 663,81	90 253,00
CELKEM K ÚHRADĚ							90 253,00

Vystavil:



Bartolini s.r.o.

Poděbradova 285/109, Píseňka

IČO:282682672

KS Brno 57360

Převzal:

Razítko: